
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫ Й шшщшшшш ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
к о м и т е т  а г р ы з с к о г о  | f P  . ' о г е р ж ;е

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА g g g p & J  М УНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ НЫ Ц 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН БАШ КАРМ А КОМ ИТЕТЫ

ул. Гагарина, д. 13, г. А грыз, 422230  Г агарин ур.,13 , Э герж е шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2 -22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@ tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« >> / ^ 1- 2 0 .

Об утверждении административного регламента 
муниципального бюджетного учреждения 
культуры «Музей истории и культурного 
наследия Агрызского муниципального 
района РТ» по предоставлению муниципальной 

услуги «Музейное обслуживание населения»

В соответствии с Ф едеральным законом от 27.07.2010 №  210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (ред. от 
13.07.2015), Уставом муниципального образования «Агрызский муниципальный 
район Республики Татарстан», Исполнительный комитет Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент муниципального 
бюджетного учреждения культуры «Музей истории и культурного наследия 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан» по предоставлению 
муниципальной услуги «М узейное обслуживание населения».

2. Руководителю муниципального бюджетного учреждения культуры «Музей 
истории и культурного наследия Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан» организовать предоставление муниципальной услуги в соответствии с 
принятым Административным регламентом.

3. Отделу культуры Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан обеспечить контроль за соблюдением исполнения 
муниципальной услуги подведомственным учреждением.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования.

5. Разместить настоящ ее Постановление на сайте Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан и портале правовой информации Республики 
Татарстан.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан P.P. Гильмутдинову. /

ГГРуководитель А.С. Авдеев

КАРАР

№

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

